урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

зменшити суму договору на 816 018,16 грн, з суми 1
456 806,39 грн. на суму 640 788,23 грн., та викласти
п. 3.1. у новій редакції: «3.1. Ціна цього Договору
про закупівлю становить 640 788,23 грн. (шістсот
сорок тисяч сімсот вісімдесят вісім гривень 23
копійки.), у тому числі ПДВ – 106 798,04 (Сто шість
тисяч сімсот дев’яносто вісім гривень 04 копійки), а
саме:
- за рахунок коштів місцевого бюджету зменшити
на 816 018,16 грн. з суми 1 456 806,39 на суму 640
788,23 грн.
- за рахунок інших джерел фінансування
передбачених законодавством 0,00 грн.